
Uchwała nr LXIII/342/2023  

Rady Gminy Kolno 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości wchodzącej w skład zasobów  

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa położonej na terenie Gminy Kolno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2329 z późn. zm.), w związku              

z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 

rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2329 z późn. zm.),  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości 

Górowo oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 271/98, obręb Kruzy, 

gmina Kolno o powierzchni 0,0198 ha od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział 

Terenowy w Olsztynie.  

 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy notarialnej z Krajowym Ośrodkiem 

Wsparcia Rolnictwa o nieodpłatnym przejęciu nieruchomości, o których mowa w § 1,                            

do zasobów mienia gminnego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krystyna Krasuska 

 

 

 

 

 

 


